
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20199015

ORIGEM.................... : SEM LICITAÇÃO N° 2019.06.13.00 IC

CONTRATANTE....... : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

ONTRATADA(O).... : MARIA ALINE ALMEIDA ALVES - ME

OBJETO..................... : AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA),
DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUCIONAMENTO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PENTECOSTE

VALOR TOTAL.... .......... : R$ 11.714,00 (onze mil, seiscentos e quatorze reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2019 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativas, Classificação econômica 4.4,90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 11.714,00

VIGÊNCIA.................. : 14 de Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA........ : 14 de Junho de 2019

RUA PK. MOREIRA DE AZEVEDO, 352, CENTRO, PENTECOST



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199015 , firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL
DE PENTECOSTE e MARIA ALINE ALMEIDA ALVES - ME. referente ao processo iicitatório na modalidade 
SEM LICITAÇÃO, n° 2019.06.13.00 IC.

PENTECOSTE - CE, 14 de Junho de 2019

FILHO
Comissão de Licitação 

Presidente

/

RUA DR. MOREIRA l)E AZEVEDO, J52, CENTRO, PENTECOST


